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Nazwa zadania: ,,Sukcesywna dostawa rekawic medycznych.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia informujemy:

Czesé 1

Pytanie 1

Zadanie nr 01

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o poziomie protein ponizej 89ug/g, pakowane podwojnie w
opakowanie wewnetrzne papierowe, opakowanie zewngtrzne folia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2
Zadanie nr 03
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o poziomie protein ponizej 79ug/g, o grubosci na palcu

0,16+0,02mm, i dlugosci catkowitej min 280mm, pakowane podwdjnie w opakowanie wewngtrzne
papierowe, opakowanie zewngtrzne folia?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3
Zadanie nr 05
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice foliowe w rozmiarach M, L?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4

Zadanie nr 05

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej
ilosci?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 5

Zadanie nr 06

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice chlorowane od wewnatrz, o grubosci na palcu 0,08mm/- 0,01, na
dtoni 0,06mm/0,01, odporne na przenikanie wiruséw zgodnie z norma ASTMF 16712

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6
Zadanie nr 06

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice w opakowaniu 2’200 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7

Zadanie nr 06

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowane;j
ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8

Zadanie nr 07

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice wewnatrz polimerowane, nie chlorowane, o zawartosci protein
<50ug/g, o poziomie AQL< 1,5, o grubosci na palcu 0,1 1mm=0,02?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9

Zadanie nr 07

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej
ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10

Zadanie nr 09

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pudrowane o poziomie protein <83pg/g, o grubosci na palcu
0,11mm=0,02?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 11

Zadanie nr 09

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej
ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Czes¢ 2

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1

1.Czy stawiajac wymaganie ,,odporne na przenikanie wirusoéw, odporne na przenikanie zwigzkow
chemicznych” Zamawiajacy oczekuje takich informacji naniesionych fabrycznie na opakowaniu
Jednostkowym rekawic wraz z poziomami ochrony dla substancji chemicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2

1.Czy Zamawiajacy oczekuje rekawic chirurgicznych ortopedycznych w komplecie o zréznicowanej
dlugosci, tj. rekawica wewnetrzna min. 280mm, r¢kawica zewngetrzna min.295mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

2.Czy nie nastgpita oczywista omytka pisarska, stawiajgc wymaganie odpornosci na wirusy zgodnie z
norma ASTMF 1687 Zamawiajacy miat na mysli norme¢ ASTM F 1671 badz europejski odpowiednik
EN374-5?

Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli norm¢ ASTM F 1671 badz europejski odpowiednik
EN374-5.

3. Czy Zamawiajacy jako jednostke miary oczekuje kompletu (2par) rekawic?
Odpowiedz: Tak.

4. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pakowane w opakowania zbiorcze inne niz 50 par z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3
Dotyezy zadania nr 3

1.Czy wymagany poziom szczelnosci AQL powinien by¢ fabrycznie naniesiony na opakowaniu
jednostkowym rekawic?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 6

1.Czy nie nastapita oczywista omytka pisarska, stawiajagc wymaganie odpornosci na wirusy zgodnie z
normg ASTMF 1687 Zamawiajacy mial na mysli norm¢ ASTM F 1671 badZ europejski odpowiednik
EN374-5?

Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli norm¢ ASTM F 1671 badz europejski odpowiednik
EN374-5.

Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 7

1.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne lateksowe, bezpudrowe, niesterylne,
Jjednorazowego uzytku, z wewngtrzng warstwa polimerowa, powierzchnia zewnetrzna rekawic
teksturowana z poziomem protein <50 pg/g, o grubo$ci na palcu min. 0,1 1mm o pozostalych
parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 9

1.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne lateksowe pudrowane zgodne z Dyrektywa o
Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC w klasie I oraz Dyrektywa o Srodkach
Ochrony Indywidualnej - PPE 89/686/EEC w kategorii I o pozostalych parametrach zgodnych z SWIZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dotyczy SIWZ
Pytanie 7

1.Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca,
ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z oferta.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ztozenie formularza ofertowego i formularza cenowego
zawierajacego tylko pakiety na ktore sktadana jest oferta.

Odpowiedz: Tak.

Dotyczy zapisOw umowy:

Pytanie 9
1. dotyczy § 2 pkt 2

Prosimy o dopisanie sentencji: ,,zmiana ta wymaga zgody obu stron wyrazonej pod rygorem
niewaznosci w formie pisemnej”

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia tres¢ § 2 ust. 2. (w zalgczeniu uaktualniony wzér umowy)
4



Pytanie 10
2. dotyczy § 3

Prosimy o dopisanie do umowy sentencji: ,,w razie braku mozliwosci sprzedazy przez Wykonawce
produktu zaoferowanego zgodnie z Umowa, Wykonawca moze dostarczy¢ towar rownowazny,

spetniajacy kryteria SIWZ w zaoferowanej cenie po uprzednim poinformowaniu Zamawiajgcego, w
formie pisemnej np. mailowe;j”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, odpowiednie zapisy zawiera § 9 ust. 1 pkt 5 wzoru
umowy.

Pytanie 11
3. dotyczy § 3

Prosimy o dopisanie do umowy sentencji: ,,W przypadku przekroczenia terminu platnosci o 60 dni,
Wykonawca moze wstrzymac realizacje ztozonych zamowien™

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

4. Paragraf dotyczacy Sily Wyiszej

Zwracamy si¢ z prosba o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci:

Sita Wyzsza:

1.Dostawy beda realizowane przez Wykonawce sukcesywnie, zgodnie z potrzebami Zamawiajacego,
na jego zamoéwienie przestane faxem lub pocztg elektroniczng, przy czym jednostkowe miesigczne
zamOwienie nie przekroczy wigcej niz 20% wielkosci okreslonej jako 1/5 liczby kazdego z rodzajow
asortymentu (chyba ze Wykonawca wyrazi zgode faksem lub mailem).

2.W przypadku braku mozliwosci wykonania lub nalezytego wykonania Umowy na skutek dzialania
sity wyzszej (w tym wskutek utrudniefi zwigzanych z panowaniem epidemii COVID-19) wylacza sig:

-odpowiedzialno$¢ odszkodowawczg obu Stron z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania
Umowy,

-stosowanie odpowiednich kar umownych okre$lonych w § 6 Umowy, z tytulu op6Znienia w
dostarczeniu towaru lub odstapienia od Umowy przez Zamawiajgcego.

3. W przypadku zaistnienia stanu Sily Wyzszej, Strona, ktorej taka okoliczno$¢ uniemozliwia lub
utrudnia prawidlowe wywiazanie si¢ z jej zobowiazan, niezwlocznie powiadomi drugg Strong o takich
okoliczno$ciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres, alternatywne
rozwigzanie i sposéb realizacji Umowy.

4. W przypadku przekroczenia terminu platnosci o 60 dni, Wykonawca moze wstrzymac realizacje
ztozonych zamoéwien.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Czes¢ 3

Pytanie 1
Pakiet 1

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic o dtugosci min. min. 260-285 (w zaleznosci od
rozmiaru, np. dla rozmiaru 7 dlugo$¢ wynosi 270 mm) oraz opakowania jednostkowe podwojne:
zewngtrzne papierowo foliowe, zewngtrzne papierowe. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Pragniemy nadmieni¢, iz proponowane rgkawice s3 o obnizonym poziomie protein lateksowych
znacznie nizszych od wymog6éw zamawiajacego ponizej 20 ug/g rekawicy (badania niezaleznego
laboratorium), co znacznie zmniejsza podraznienia skory na puder.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2
Pakiet 2

Czy nie zaszla omylka pisarska i zamawiajacy oczekuje rgkawic przebadanych zgodnie z norma
ASTM F1671, ktéra okresla przenikanie wiruséw, a nie ASTMF 16877

Odpowiedz: Nastgpila oczywista omylka pisarska, Zamawiajacy mial na mysli norme ASTMF
1671.

Pytanie 3
Pakiet 3

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic o dtugosci min. min. 260-285 (w zaleznosci od
rozmiaru, np. dla rozmiaru 7 dlugos¢ wynosi 270 mm). Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4
Pakiet 4

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy rekawic nitrylowych o ponizszych
parametrach:

Rekawice diagnostyczne nitrylowe do badan, fioletowe, cienkie, grubo$é na palcach min. 0,1 +/-0,01
mm, mikroteksturowane z dodatkowg teksturg na palcach, AQL 1.0, oznakowane jako wyréb
medyczny Klasy I i srodek ochrony indywidualnej Kategorii Il z adekwatnym oznakowaniem na
opakowaniu. Odporne na przenikanie substancji chemicznych — fabryczna informacja na opakowaniu
o barierowosci dla min. 3 alkoholi — etanolu, izopropanolu i metanolu na min.1 poziomie. Odporne na
dziatanie min. 13 cytostatykéw przez co najmniej 240 minut wg ASTM D6978 - fabryczna informacja
na opakowaniu. Rekawice zgodne z normami: PN - EN 455, PN — EN 420, ASTM F 1671, EN 374-
1(z wyl. pkt. 5.3.2),-2,-3, ASTM D 6978- fabryczna informacja na opakowaniu. Rozmiary XS-XL,
oznaczone minimum na 5-ciu $ciankach dyspensera, pakowane po 100 sztuk. Pragniemy nadmienié, iz
rekawice nitrylowe maja znacznie wyzszy poziom ochrony, a w obecnej sytuacji na rynku rekawica
winylowa jest rgkawicg drozsza od nitrylu czy lateksu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie 5
Pakiet 6

1.Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o Grubosci: na palcach min. 0,09 mm, na dtoni
min. 0,07 mm oraz wewngtrznie chlorowanych? Pozostale parametry zgodne z SIWZ. Pragniemy
nadmieni¢, iz rgkawice byly i sa nadal stosowane u pafistwa w szpitalu i nie bylo zastrzezen.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

2.Czy nie zaszla omylka pisarska i zamawiajacy oczekuje rekawic przebadanych zgodnie z normg
ASTM F1671, ktéra okresla przenikanie wirusow, a nie ASTMF 16877

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje rekawic przebadanych zgodnie z normg ASTM F 1671.

Pytanie 6
Pakiet 7

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie rekawic lateksowych bezpudrowych uzywanych u panstwa w
placowce do ktorych nie bylo zastrzezen o ponizszych parametrach:

Rekawice diagnostyczne, lateksowe bezpudrowe, AQL < 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na
opakowaniu), poziom protein <20ug/g r¢kawicy, mikroteksturowana antyposlizgowa powierzchnia
zewngtrzna, wewngtrzna chlorowana, grubos¢ na palcu 0,13 £0,01 mm, oznakowane jako wyréb
medyczny Klasy I i Srodek ochrony indywidualnej Kategorii Il z adekwatnym oznakowaniem na
opakowaniu (norma EN 455, EN 374 — cz.2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Wyniki badan na
przenikalno$¢ min. 4 substancji chemicznych na co najmniej 1 poziomie zgodnie z EN 374-3,
potwierdzone certyfikatem CE, badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie
na opakowaniu) i EN 374-5. Rozmiary XS-XL, oznaczone minimum na 5-ciu $ciankach dyspensera
kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru, pakowane po 100sztuk.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7
Pakiet 8

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic do wysokiego ryzyka o grubosciach:
palec:0,14mm+/-0,02mm dton:0,10mm+/-0,02mm mankiet:0,06mm+/-0,02mm oraz dfugosci min. 300
mm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8
Pakiet 9

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic o zawartosci protein < 79 pg/g. Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Czesé 4

Pytanie 1

Zadanie nr 02, poz. 1

Prosimy o poprawe oczywistej omylki pisarskiej dotyczacej oznaczenia normy:
jest: ASTMF 1687

powinno by¢: ASTMF 1671

Odpowiedz: Nastgpila oczywista omylka pisarska, Zamawiajacy mial na mysli norm¢ ASTMF
1671.

Pytanie 2
Zadanie nr 03, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rgkawic z prostym mankietem z technologig Surefit
(eliminacja zwijania mankietu/ dawniej nazywana tasma adhezyjng)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 3

Prosimy Zamawiajgcego o obnizenie kar umownych przewidzianych w projekcie umowy.
Zamawiajqcy wykorzystuje pozycje dominujgcq organizatora przetargu i uprzywilejowang pozycje
Zamawiajqgcego wobec Wykonawcy, polegajqcq na nalozeniu w SIWZ razgco wygérowanych kar
umownych na Wykonawce.

1) Zgodnie z § 3, ust. 5 Zamawiajacy w razie zakupu interwencyjnego potrgca Wykonawcy
dwukrotnos¢ kosztow stanowigcych réznicg miedzy ceng takiego zakupu, a ceng brutto wybranego
Wykonawcy.

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje powyzszych zapisow w ponizszy sposob:

jest:

G, Zamawiajgcy ma prawo dokona¢ zakupu towaru badz towaru rownowaznego u innego
kontrahenta i potraci¢ z naleznego Wykonawcy wynagrodzenia dwukrotnos$¢ kosztow stanowigcych

roznicg migdzy ceng brutto takiego zakupu a ceng brutto oferowang przez Wykonawce w przypadku
gdy”

Proponowana zmiana:

,~Zamawiajacy ma prawo dokona¢ zakupu towaru badz towaru rownowaznego u innego kontrahenta i
potraci¢ z naleznego Wykonawcy wynagrodzenia koszty stanowiacych réznice miedzy cena brutto
takiego zakupu a ceng brutto oferowang przez Wykonawce w przypadku gdy”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) Prosimy o obnizenie kary okreslonej w § 7 ust. 1 pkt b) i ¢) do poziomu 2,5 %.

Relacja wysokosci przewidzianych kar umownych do uchybien, na wypadek ktérych zostaly
przewidziane, powoduje zachwianie relacji pomigdzy wysokoscia zastrzezonej kary umownej do
wysokosci wynagrodzenia za wykonanie zobowigzania oraz zachwianie stosunku wysokosci
zastrzezonej kary umownej do wysokosci doznawanej szkody (zob. wyrok Sadu Najwyzszego z dnia
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21 wrzesnia 2007 r., V CSK 139/07 oraz uchwale skladu 7 sedziéw Sadu Najwyzszego z dnia 6
listopada 2003 r., III CZP 61/03). Kara umowna jest, bowiem surogatem odszkodowania,
zastrzezonym w okreslonej wysokosci i nie moze prowadzi¢ do nieuzasadnionego wzbogacenia
wierzyciela (zob. wyrok Sadu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 wrzesnia 2010 r., V ACa
267/10). Kary umowne zastrzezone przez Zamawiajacego pozwolg mu nie tylko na pokrycie
ewentualnej szkody, ale przede wszystkim na sfinansowanie znacznej czesci zamowienia przez
Wykonawce, a tym samym na wzbogacenie Zamawiajgcego. Pozbawienie Wykonawcy znacznej
czgsci miesigcznego wynagrodzenia z powodu jednorazowych uchybien, doprowadzi do zachwiania
zasady ekwiwalentno$ci $wiadczefh w umowie o charakterze wzajemnym. Fakt, ze kara umowna pelni
funkcj¢ dyscyplinujaca, nie moze prowadzi¢ do nadmiernego wzbogacenia Zamawiajgcego. Kara
umowna petni w pierwszej kolejnosci funkcje odszkodowawcza (zob. wyrok Sadu Apelacyjnego w
Szczecinie z dnia 4 grudnia 2014 r., I ACa 793/14 oraz wyrok Sadu Apelacyjnego w Szczecinie z dnia
23 wrzesnia 2014 r., I ACa 343/14). Przewidziane przez Zamawiajacego kary umowne sg nie do
zaakceptowania, poniewaz prowadza do razacego pokrzywdzenia jednej ze stron, w sposob
nieadekwatny do celu ochrony, ktérg zamierzala uzyskac strona przez jej wprowadzenie (zob. wyrok

Sadu Apelacyjnego w Gdansku z dnia 14 maja 2013 roku, I ACa 173/13). W zwigzku z powyzszym
wnosimy jak na wstepie.

Dodatkowo  zaplaty kary umownej nie pozbawia Zamawiajgcego prawa dochodzenia na zasadach
ogolnych odszkodowania przewyzszajacego wysokos$é kary umowne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Prosimy o dodanie w § 3 ust. 5 zapisu, zgodnie z ponizszg propozycja:

»Zapisy § 3 ust. 5 odno$nie potragcenn wynagrodzenia Wykonawcy nie majg zastosowania w
przypadku zaistnienia sity wyzszej, rozumianej jako ,,zdarzenie zewngtrzne, pozostajace poza kontrolg
Stron oraz niewiazace si¢ z zawinionym dzialaniem Stron, ktérego Strony nie mogly przewidzieé i
ktore uniemozliwia proces realizacji Umowy, takie zdarzenia obejmujg w szczegolnosci: wojne,
rewolucje, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji pafistwowe;j itp.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5§
Zwracamy si¢ z prosba o dopisanie do wzoru umowy nastepujacego paragrafu:

,.1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajace z winy danej
Strony, w szczegdlnosci za okolicznosci traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla celow Umowy "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewngtrzne, pozostajace poza kontrolg Stron
oraz niewiazace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogly przewidzie¢ i ktore
uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmuja w szczegdlnosci: wojng, rewolucje,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okoliczno$¢ uniemozliwia lub utrudnia
prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi drugg Strong o takich
okoliczno$ciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres, alternatywne
rozwiazanie i sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci musi kontynuowac realizacje
swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szuka¢
racjonalnych srodkow alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpltywowi Sity
Wyzsze;j.



4. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwala nieprzerwanie przez okres 180 dni lub diuzej, Strony moga w
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowg bez nakladania na zadng ze Stron dalszych
zobowiazan oprocz platnosci naleznych z tytulu prawidlowo wykonanych ustug.

5. Stan Sity Wyzszej powoduje odpowiednie przesunigcie termindw realizacji Umowy chyba, ze
Strony postanowily inaczej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie w § 8 wzoru umowy zapisu umozliwiajacego stronom
rozwigzanie umowy z 3 miesigcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie
nastepujacego zapisu: ,Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe z zachowaniem 3 miesiecznego
okresu wypowiedzenia.”

Nalezy zauwazy¢, ze w przypadku umow dlugoterminowych zawieranych na okres 1 - 2 lat w
momencie zawierania umowy strony nie sa w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznosci oraz
czynnikow mogacych mie¢ negatywny wplyw na wykonywanie zobowigzan umownych dla kazdej ze
stron, jak rowniez w spos6b kompleksowy i wyczerpujacy uregulowaé procedury postepowania w
takich wypadkach, Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy za wypowiedzeniem ma na celu
stworzenie podstaw prawnych do zakonczenia stosunku prawnego pomiedzy stronami, jezeli z
okreslonych powod6w nie sg one zainteresowane dalszym kontynuowaniem wsp6tpracy na
dotychczasowych warunkach. Majac na wzgledzie dynamike zycia gospodarczego, czyli pojawianie
si¢ nowych technologii wykonywania zaméwien, czy tez nowych $rodkéw, moze po kilku latach dojs¢
do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym réwniez zamawiajacy bedzie chcial skorzystaé z jednostronnego
uprawnienia do zakofczenia umowy przed uptywem jej obowigzywania. Obowigzujace przepisy
ustawy prawo zamowien publicznych nie zawieraja w tym zakresie zadnych zakazow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czesé 5

Pytanie 1
Pakiet 1, poz. 1
Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania rgkawic sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Jest to metoda rownowazna do metody radiacyjnej, a pozwala zaoferowac rekawice w nizszej cenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , nie wymaga.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania rekawic w opakowaniu folia papier —
opakowania te sg szczelne, trwale i latwe w otwieraniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy Zamawiajacy piszac, iz wymaga rekawic odpornych na
przenikanie wirusow — mial na mysli norm¢ ASTM F 1671, a nie jak opisane jest w formularzu
cenowym: ASTMF 1687? Pragniemy poinformowac, iz to norma ASTM F 1671 jest norma
dedykowang do badania rekawic w zakresie odpornosci na wirusy.

Odpowiedz: Nastgpila oczywista omylka pisarska, Zamawiajacy mial na mysli norm¢ ASTMF
1671.
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Pytanie 4

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie czy Zamawiajacy mial na mysli rgkawice chirurgiczne
ortopedyczne — np. bragzowa o grubszych $ciankach, pakowanych po 1 parze, czy komplet dwoch par
rekawic pakowanych w jedno opakowanie, stosowanych w ortopedii w dwoch réznych kolorach.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5
Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie rekawic o dtugosci zgodnej z normg EN 455- tj. min. 285mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6

Pakiet 3, poz. 1 .

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rekawic sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Jest to metoda réwnowazna do metody radiacyjnej, a pozwala zaoferowaé re¢kawice w nizszej cenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7

Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania rekawic w opakowaniu folia papier —
opakowania te sg szczelne, trwale i tatwe w otwieraniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8

Pytanie dotyczace reglamentacji dostawy towaru:

Whnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia § ... ust. ... o nastgpujacej
tresci: ,,Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do zamawiania kazdomiesigcznie nie wigcej towaru anizeli
iloraz jego ilosci wynikajacej z umowy i sumy miesiecy na jaki zostala ona zawarta.”
UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumialy sposob - doprowadzita do nadzwyczajnego,
skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne stuzace jej zwalczaniu, w krétkim czasie prowadzac
do wyczerpania — nie tylko posiadanych przez producentéw zapaséw tychze, lecz réwniez
zmnigejszenia podazy materialow niezbednych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyty
rownoczesnie, wprowadzane przez kolejne panstwa - ograniczenia w przemieszczaniu si¢ i pracy oraz
obostrzenia eksportowe dotykajace szerokiego asortymentu wyrobow, komponentow lub materiatow
do ich wytwarzania - majace bezposrednie i niebagatelne przelozenie na zdolnosci produkcyjne
dotychczasowych dostawcow wyrobéw medycznych, a takze trudnosci w realizacji ustug
transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedajacych si¢ przewidzie¢, zapobiec, ani przezwycigzy¢
przyczyn - dostgpnos¢ wyrobéw medycznych na $wiatowych rynkach ulegta radykalnemu
ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a takze jej mozliwych
nawrotow, nie jest w tym momencie oszacowanie — na jak dtugo. W kontekscie powyzszego
wprowadzenie do umowy wyzej wskazanego ograniczenia jest niezbedne dla zagwarantowania
wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochrong zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego
dostepu do niezbgdnych wyrobow medycznych."

Odpowiedz Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

Pytanie dotyczace zmiany cen:

»Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia § ... ust. ... o nastepujacej
tresci: ,,Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w
przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do zlotego o co
najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE:
Zmiana zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzig na czynniki niezalezne od Wykonawcy, a
majace realny wplyw na ceng wyroboéw dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Nalezy
podkresli¢, ze Wykonawca nie powinien by¢ w calosci i samodzielnie obcigzany ryzykiem zmiany
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stosunkéw gospodarczych, a tym samym zobowigzany do realizowania umowy po razgco niskich
cenach.”

Odpowiedz Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja si¢ integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy jednoczesnie przypomina, ze termin skladania ofert uplywa 09.10.2020r.
do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godz. 09:30.

Zalgcznik — uaktualniony wzor umowy

DYR KTMQ‘ iw'au
Sypitala Powiatduggo im- Jana f
2 w Bar Qs‘zycach

ir Wojcik

»hriddodecsssansesacasasencnas

........................ s

Kierownik zamawiajacego
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